PAGE
2

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация  Октябрьского  района
постановление
05.04.2011
                  №201                              р.п.  Каменоломни

	О внесении изменений в Постановление Главы Администрации Октябрьского района от 03.08.2009 года № 351 «О создании районной Межведомственной комиссии по контролю за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации Октябрьского района, руководствуясь п. 9 ст. 29 Устава муниципального образования «Октябрьский район»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Главы Администрации Октябрьского района от 03.08.2009 года №  351 «О создании районной межведомственной комиссии по контролю за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции», изложив состав межведомственной комиссии по контролю за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции (Приложение 1) к постановлению, в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя                Главы Администрации района Бессарабова Н.Д.

И.О. Главы Администрации
     Октябрьского  района

                  И.Ю. Зюзин

                                                                            Приложение

                                                                            к постановлению
                                                                  Администрации Октябрьского района                                        от 05.04.2011 г. № 201
Состав

 районной Межведомственной комиссии

по контролю за соблюдением законодательства

 в области розничной продажи алкогольной продукции

	Бессарабов

Николай Дмитриевич

	- заместитель Главы Администрации Октябрьского района-начальник отдела по организационно-кадровой работе и местному самоуправлению, председатель комиссии

	Евстратенко

Евгения Владимировна
	- главный специалист по лицензированию Администрации Октябрьского района, секретарь  комиссии
Члены комиссии:

	Грецев Юрий Васильевич
	- начальник ТО Управления Роспотребнадзора по РО в г. Шахты, Усть-Донецком, Октябрьском (с), районах; (по согласованию)

	Киреев
Олег Владимирович
	- начальник милиции общественной безо​пасности ОВД Октябрьского района (по согла​сованию);

	Калмыков

 Владимир Владимирович
	- заместитель начальника Межрайонной  ИФНС России № 12 по Ростовской области (по согласованию)

	Алексеев
Алексей Анатольевич
	- старший судебный пристав Октябрьского районного отдела судебных приставов УФССП по Ростовской области                            (по согласованию)

И.о. управляющего делами

    Администрации района
                                           Н.Н.Савченко